
1 Servicii ITP auto SC SORI NIS SRL 0007892/04.08.2023 Achizitie directa 1 3610,00 ONLINE

2 Aditiv AD Blue SC ADETRANS SRL 34966/09.08.2023 Achizitie directa 1 1844,50 ONLINE

3 Carte verde autoturism SC OMNIASIG SA 231800233/07.08.2023 Achizitie directa 1 445,69 OFFLINE

4 Materiale de construcții SC. ORIZONT SIGHETU MARMAȚIEI SRL 2023/08.08.2023 Achizitie directa 1 990,00 ONLINE

5 Ulei hidraulic HDZ 46, 20 Litri SC. ESEDRA SRL 49704/09.08.2023 Achizitie directa 1 1739,97 ONLINE

6 Medicamente pentru uz veterinar SC. ANIMA LAND SRL 2000964/22.08.2023 Achizitie directa 1 2528,02 ONLINE

7 Reparație remorcă transport autovehicule avariate SC FORTUNA MOTOR SA 20233341/10.08.2023 Achizitie directa 1 2863,14 ONLINE

8
Reparație avarie rețea de alimentare electrică turn de 

comunicații Bâtca Popii, jud. Suceava
SC ENERGO SISTEM SRL 4833/16.08.2023 Achizitie directa 1 47273,94 ONLINE

9 Reparatii auto SC FORTUNA MOTOR SA

20233336/10.08.2023                         

20233335/10.08.2023                        

20233339/10.09.2023                      

20233333/10.08.2023

Achizitie directa 1 2942,28 ONLINE

10 Reparație autoturism SC SERVICE AUTO VIV 4003304/10.08.2023 Achizitie directa 1 1490,00 ONLINE

11
Drapel UE 200/300cm, din polyester, pentru exterior, 

rezistent la intemperii și UV
SC HERALDICA SRL 0500/16.08.2023 Achizitie directa 1 440,30 ONLINE

12 Reparatie monitoare sistem de supraveghere MURESAN CALIN II 54/10.08.2023 Achizitie directa 1 785,00 OFFLINE

13 Reparatie terminale mobile Credence SC. K-BUSINESSCOM SRL 17534/31.08.2023 Achizitie directa 1 25857,96 ONLINE

14 Materiale retele SC. CRISTAL SRL 2088/23.08.2023 Achizitie directa 2 761,96 ONLINE

15 Materiale reparatii constructii SC. ORIZONT SIGHETU MARMAȚIEI SRL 11380722022/12.04.2023 Achizitie directa 1 1984,72 ONLINE

16 Piese de schimb motocoasa SC SANDU SON COMPANY SRL 0126/24.08.2023 Achizitie directa 1 445,00 ONLINE

17 Apă minerală SC PASTRAVUL APEMIN SRL 2816/25.08.2023 Achizitie directa 1 680,16 ONLINE

18 Apă minerală SC. TIGRIS SRL 35245/25.08.2023 Achizitie directa 1 808,34 OFFLINE

19 Apă minerală SC PASTRAVUL APEMIN SRL 2823/28.08.2023 Achizitie directa 1 212,55 ONLINE

20 Apă minerală SC. TIGRIS SRL 35250/28.08.2023 Achizitie directa 1 629,48 OFFLINE

21 Asigurare CASCO GROUPAMA ASIGURARI SA 11380751973/03.08.2023 Achizitie directa 1 922,2 OFFLINE

22 Asigurare CASCO GROUPAMA ASIGURARI SA 11380751973/03.08.2023 Achizitie directa 1 922,2 OFFLINE

23 Articole de papetarie SC. ASKA GRAFICA SRL 2400/28.08.2023 Achizitie directa 1 2085,48 ONLINE

102262,89

SITUAŢIE PRIVIND ACHIZIŢIILE PUBLICE DIN LUNA AUGUST 2023

Obs
Nr. 

crt
Obiectul contractului de achiziţie publică Furnizor / Prestator Nr contract/factură

Valoarea 

contractata              

(lei, tva inclus)

Procedura utilizată

N
r 

o
fe

rt
an

ti


